■amara 9KunicipaL de ^^ISirígüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N" 3 88/1 7
************************************

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de 03

de outubro de 2017.

Senhor Presidente;

No último dia 03 de outubro, deixei de comparecer

á sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a Brasília/DF, com
compromissos agendados anteriormente, conforme documentos em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência, se digne de

considerar como justificada referida falta, ouvindo-se a propósito o Douto Plenário.

"Si-
?ã5
fO • • ÍN
_l ^ CO

:íii 50113 I lU

!d§ §
• o o á
10^"
•n ® 'SS
i° a ?
•o-13-1
:  o

Câmara Municipal de BIrigüi,

Em 09 de outubro de 2017.

ITO DA